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CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION RESOLUCIÓN

FUSARO 
ROSELLO 
EDUARDO 58,240.00 20353236807 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

GALTIERI JUAN 
MANUEL 43,904.00 20340987862 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 RENDERISTA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14
IBARRA 

FIGUEROA 
JUAN PABLO 41,104.00 20945353695 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

BENCICH 
FEDERICO 32,480.00 20319341715 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

AGUILERA 
TOMAS 32,480.00 20398754701 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

BERON OSCAR 
LUIS 32,480.00 20127477257 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

CAMPOS 
EMMANUEL 
ALEJANDRO 32,480.00 20329956289 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

CEDRANGOLO 
TIAGO NICOLAS 32,480.00 20364404256 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

D AGOSTINO 
JONATHAN 

MATIAS 32,480.00 20342249699 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021
GUARDIÁN DE 

PLAZA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14
SAYAS ROCIO 

AYELEN 32,480.00 27399278754 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021
GUARDIÁN DE 

PLAZA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

TOMASI RUBEN 
ANTONIO 40,000.00 20112240501 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

FERNANDEZ 
HUGO PABLO 41,500.00 20129529890 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

LUGO FABIAN 
ERNESTO 36,400.00 20272097934 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 CUADRILLA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

FARINELLI 
SERGIO DANIEL 33,600.00 20283780350 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14
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GANDULIA 
JORGE RAMON 36,400.00 20292738278 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 CUADRILLA RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

SANTILLAN 
MARTIN RAUL 53,700.00 20319327860 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 INSPECTOR RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14
GIUSEPPETTI 
JUAN PABLO 71,000.00 20342587209 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O SAP RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

HRUBIESIUK 
PABLO 

ALEJANDRO 71,000.00 20382682050 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 COMUNICACIÓN RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14
LUNGHI 
FRANCO 
NICOLAS 33,600.00 23401302069 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

DASSO SOFIA 
BELEN 74,000.00 27343218821 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

GARCIA FREIRE 
DOLORES 45,000.00 27353377243 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

DER 
MEGUERDITCHI

AN MICAELA 59,000.00 27378430645 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 ASESOR RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14
ZAMBAGLIONE 

SABRINA 
ANABEL 64,000.00 27381578017 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 LEGALES RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

GRINBAUM SOL 56,000.00 27384649322 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 LEGALES RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14
PALATNIK 
MANUEL 48,000.00 27396446567 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 LEGALES RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14

MACIEL 
BRYNDUM SOL 53,760.00 27403870310 COMUNA 14 1/1/2021 12/31/2021 COMUNICACIÓN RS-2021-04216917-GCABA-COMUNA14
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ISRAELE MICHEL ADRIAN 81000 20342306595 COMUNA 14 4/1/2021 12/31/2021 ADMINISTRATIVO RS-2021-18213892-GCABA-COMUNA14
TORRES GABRIELA 

ALEJANDRA 32480 27435753871 COMUNA 14 4/15/2021 12/31/2021
GUARDIÁN DE 

PLAZA RS-2021-21920818-GCABA-COMUNA14

Hillaert Franco Stephanie 33320 23388499184 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
Galván Agustín 33320 20384011153 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Galván Silveira Lourdes 33320 27394695462 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Ascona Garay Bryan Javier 33320 20940063141 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Montenegro Maximiliano 
Damian 33320 20362753539 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Martinez Carina Mariel 33320 27183917329 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
Marchioli Martín 33320 20288013374 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Verón Maria Fernanda 33320 23260449974 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Politano Claudia Marisa 33320 27182348126 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Garay Cordova Bruce 
William 33320 20428758855 COMUNA 14 6/1/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Crossa Correa Lourdes 
Cristina 33320 27247102723 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Gonzalez Candela Viviana 33320 27402297641 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Andrade Natasha Marian 33320 27408783262 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Calabro Maria Pia 33320 27400070712 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
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Luciano Juan Francisco 33320 20384553320 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
Idiacaiz Juan 21000 20433249292 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Bednarski Montenegro
Milagros Abigail 21000 27426021817 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Rubio Ivo 21000 20421477907 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
Fuente Maria Belén 21000 27302122399 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Essain Agustina Carla 21000 27410625526 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Montiel Florencia 21000 27398283908 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Sliva Antonella Ayelen 21000 27400076974 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Mercadal Oriana 21000 27434200925 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

De Zan Maria Cecilia 21000 23420692854 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Kempner Solange Ruth 21000 27413340255 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Muñoz Briñez Yasmini Edith 21000 27959643275 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Alderete Andrea Mariel 21000 27371217377 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
Camera María Laura 21000 27219519759 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
Devicensi Maria José 21000 27432446145 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Deibe Cynthia Noelia 27000 23305864374 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Torelli Gabriela Natali 27000 27379846896 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
García Sol Victoria 27000 27395109168 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Spatafore Sabrina Eliana 27000 27273164354 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14



Evangelina Fredes Lorena 27000 27243369938 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Minuzzi Jeanneret Lautaro 27000 20430819233 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Hernandez Bolivar Raquel 
Anett 27000 27958810747 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Coronel Dayana Edith 27000 27360458771 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Hernandez Tamara Giselle 27000 27397666196 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Campos Leiva. Marco 
Antonio 27000 20949899137 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Aguilar Hernandez Jhoselys 
Rachell 27000 27960736589 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Stanco Pedro Leandro 27000 20956583919 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Ledesma Ezequiel 27000 20415576235 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
boos Samuel 27000 24369236357 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Zarini Vanesa Judith 27000 27236786930 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Gonzalez Turrella Dan 
Ezequiel 27000 20397714102 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Martin Alex 27000 20348096916 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Montenegro Camila 27000 27411508884 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Palma Orue Luis Abel 27000 20407324375 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Segovia Maria Florencia 27000 27391046382 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14
Perez Agustin 27000 20321665560 COMUNA 14 6/1/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14



Blanco Spagnuolo Angelo 
Leonel 27000 20960725558 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Minor Lecay Santiago 27000 20188645624 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Alfonzo Federico 27000 20400457116 COMUNA 14 4/19/2021 6/19/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

MAXIMILIANO RIOS 50000 23356596919 COMUNA 14 5/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR RS-2021-17175930-GCABA-COMUNA14
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MARIELA 
VICTORIA CASAL 58000 23372758074 COMUNA 14 8/1/2021 12/31/2021 ATENCION AL VECINO RS-2021-25603102-GCABA-COMUNA14

Hillaert Franco 
Stephanie 33320 23388499184 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Galván Agustín 33320 20384011153 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Galván Silveira 
Lourdes 33320 27394695462 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Ascona Garay 
Bryan Javier 33320 20940063141 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Montenegro 
Maximiliano 

Damian 33320 20362753539 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Martinez Carina 
Mariel 33320 27183917329 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Marchioli 
Martín 33320 20288013374 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Verón Maria 
Fernanda 33320 23260449974 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Politano Claudia 
Marisa 33320 27182348126 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Garay Cordova 
Bruce William 33320 20428758855 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Crossa Correa 
Lourdes Cristina 33320 27247102723 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Gonzalez 
Candela Viviana 33320 27402297641 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
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Andrade 
Natasha Marian 33320 27408783262 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Calabro Maria 

Pia 33320 27400070712 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

D’Amato 
Leonardo Ariel 21000 20279237995 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Romero Jazmin 21000 23362759714 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Rubio Ivo 21000 20421477907 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Fuente Maria 
Belén 21000 27302122399 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Essain Agustina 
Carla 21000 27410625526 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Montiel 
Florencia 21000 27398283908 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Sliva Antonella 
Ayelen 21000 27400076974 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Weigandt Brian 
Nicolas 21000 23427245179 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Orsetti Gianluca 21000 20427270085 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Kempner 

Solange Ruth 21000 27413340255 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Muñoz Briñez 
Yasmini Edith 21000 27959643275 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Alderete 
Andrea Mariel 21000 27371217377 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Camera María 

Laura 21000 27219519759 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Devicensi Maria 

José 21000 27432446145 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Deibe Cynthia 
Noelia 27000 23305864374 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14



Torelli Gabriela 
Natali 27000 27379846896 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

García Sol 
Victoria 27000 27395109168 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Spatafore 
Sabrina Eliana 27000 27273164354 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Evangelina 
Fredes Lorena 27000 27243369938 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Minuzzi 
Jeanneret 

Lautaro 27000 20430819233 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Hernandez 

Bolivar Raquel 
Anett 27000 27958810747 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Coronel Dayana 
Edith 27000 27360458771 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Hernandez 
Tamara Giselle 27000 27397666196 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Campos Leiva. 
Marco Antonio 27000 20949899137 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Aguilar 
Hernandez 

Jhoselys Rachell 27000 27960736589 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Stanco Pedro 

Leandro 27000 20956583919 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Ledesma 
Ezequiel 27000 20415576235 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

boos Samuel 27000 24369236357 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Zarini Vanesa 
Judith 27000 27236786930 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Gonzalez 
Turrella Dan 

Ezequiel 27000 20397714102 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Martin Alex 27000 20348096916 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14



Montenegro 
Camila 27000 27411508884 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Palma Orue Luis 
Abel 27000 20407324375 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Sosa Padrón 
Pablo Daniel 27000 23228256099 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Perez Agustin 27000 20321665560 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Blanco 
Spagnuolo 

Angelo Leonel 27000 20960725558 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14

Alfonzo Federico 27000 20400457116 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Minor Lecay 

Santiago 27000 20188645624 COMUNA 14 6/20/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-20010946-GCABA-COMUNA14
Cavana Licina 

Yael 35000 27330401414 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21135236-GCABA-COMUNA14

Sosa Agustina 35000 27397720840 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21135236-GCABA-COMUNA14

 Chahin Juan 35000 20413191107 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21135236-GCABA-COMUNA14
Vazquez 
Florencia 35000 27365944186 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21135236-GCABA-COMUNA14

Pittari Bellini 
Victoria 35000 27415573184 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21135236-GCABA-COMUNA14

Bednarski 
Montenegro

Milagros Abigail 35000 27426021817 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21921241-GCABA-COMUNA14.
De Zan Maria 

Cecilia 35000 23420692854 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21921241-GCABA-COMUNA14

Potetti Vallejos 
Celine 35000 27434449656 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21921241-GCABA-COMUNA14

Mercadal Oriana 35000 27434200925 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21921241-GCABA-COMUNA14
Giuseppetti
Juan Adrian 35000 23138273989 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-27073377-GCABA-COMUNA14
Saladdino

Carlos 35000 20149959328 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-27073377-GCABA-COMUNA14



Sabatino Nadia 35000 27337781220 COMUNA 14 7/1/2021 8/31/2021 RELEVADOR RS-2021-21135236-GCABA-COMUNA14

Hillaert Franco 
Stephanie 38984.4 23388499184 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Galván Agustín 38984.4 20384011153 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Galván Silveira 
Lourdes 38984.4 27394695462 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Ascona Garay 
Bryan Javier 38984.4 20940063141 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Montenegro 
Maximiliano 

Damian 38984.4 20362753539 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Martinez Carina 
Mariel 38984.4 27183917329 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Marchioli 
Martín 38984.4 20288013374 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Politano Claudia 
Marisa 38984.4 27182348126 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Garay Cordova 
Bruce William 38984.4 20428758855 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Crossa Correa 
Lourdes Cristina 38984.4 27247102723 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Gonzalez 
Candela Viviana 38984.4 27402297641 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Andrade 
Natasha Marian 38984.4 27408783262 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Calabro Maria 

Pia 38984.4 27400070712 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14



D’Amato 
Leonardo Ariel 24570 20279237995 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Romero Jazmin 24570 23362759714 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Rubio Ivo 24570 20421477907 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Montiel 
Florencia 24570 27398283908 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

 Orsetti Gianluca 24570 20427270085 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Kempner 

Solange Ruth 24570 27413340255 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Muñoz Briñez 
Yasmini Edith 24570 27959643275 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Alderete 
Andrea Mariel 24570 27371217377 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Camera María 

Laura 24570 27219519759 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Torelli Gabriela 
Natali 31590 27379846896 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Spatafore 
Sabrina Eliana 31590 27273164354 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Hernandez 
Bolivar Raquel 

Anett 31590 27958810747 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Hernandez 
Tamara Giselle 31590 27397666196 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Campos Leiva. 
Marco Antonio 31590 20949899137 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Aguilar 
Hernandez 

Jhoselys Rachell 31590 27960736589 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Stanco Pedro 

Leandro 31590 20956583919 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14



Ledesma 
Ezequiel 31590 20415576235 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

boos Samuel 31590 24369236357 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Zarini Vanesa 
Judith 31590 27236786930 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Gonzalez 
Turrella Dan 

Ezequiel 31590 20397714102 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Martin Alex 31590 20348096916 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Montenegro 
Camila 31590 27411508884 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Palma Orue Luis 
Abel 31590 20407324375 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Sosa Padrón 
Pablo Daniel 31590 23228256099 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Perez Agustin 31590 20321665560 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Blanco 
Spagnuolo 

Angelo Leonel 31590 20960725558 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Alfonzo Federico 31590 20400457116 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Cavana Licina 

Yael 40950 27330401414 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Sosa Agustina 40950 27397720840 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
 Chahin Juan 40950 20413191107 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Vazquez 
Florencia 40950 27365944186 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Pittari Bellini 
Victoria 40950 27415573184 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Bednarski 
Montenegro

Milagros Abigail 40950 27426021817 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
De Zan Maria 

Cecilia 40950 23420692854 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14



Potetti Vallejos 
Celine 40950 27434449656 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14

Mercadal Oriana 40950 27434200925 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Giuseppetti
Juan Adrian 40950 23138273989 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14
Saladdino

Carlos 40950 20149959328 COMUNA 14 9/1/2021 9/30/2021 RELEVADOR RS-2021-29008217-GCABA-COMUNA14



APELLIDO Y
 NOMBRE

MONTO 
MENSUAL

CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION

AGUSTIN GALVAN 60000 20384011153 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 Administrativo

CELINE POTETTI VALLEJOS 55000 27434449656 COMUNA 14 11/1/2021 12/31/2021
Atencion al

Vecino

Spatafore Sabrina Eliana 31590 27273164354 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Stanco Pedro Leandro 31590 20956583919 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Ledesma Ezequiel 31590 20956583919 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Gonzalez Federico 31590 20376615589 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Blanco Spagnuolo Angelo 
Leonel 31590 20960725558 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Montenegro Camila 31590 27411508884 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Galván Silveira Lourdes 38984 27394695462 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Ascona Garay Bryan Javier 38984 20940063141 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Montenegro Maximiliano 
Damian 38984 20362753539 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Marchioli Martín 38984 20288013374 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Garay Cordova Bruce William 38984 20428758855 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Gonzalez Candela Viviana 38984 27402297641 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Andrade Natasha Marian 38984 27408783262 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Calabro Maria Pia 38984 27400070712 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

D’Amato Leonardo Ariel 38984 20279237995 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Said Elena Carolina 38984 27225215567 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Alderete Andrea Mariel 38984 27371217377 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Torelli Gabriela Natali 38984 27379846896 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Hillaert Franco Stephanie 40950 23388499184 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Reyman Robertino 40950 20381997066 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Orsetti Gianluca 40950 20427270085 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Hernandez Tamara Giselle 40950 27397666196 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Sosa Agustina 40950 27397720840 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Chahin Juan 40950 20413191107 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Vazquez Florencia 40950 27365944186 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Pittari Bellin iVictoria 40950 27415573184 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

Bednarski Montenegro 
Milagros Abigail 40950 27426021817 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

De Zan Maria Cecilia 40950 23420692854 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR

ALTAS DE CONTRATACION 4º TRIMESTRE DEL 2021 - COMUNA 14



La Rosa Leandro Gabriel 40950 20386898635 COMUNA 14 11/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR
Mercadal Oriana 40950 27434200925 COMUNA 14 10/1/2021 12/31/2021 RELEVADOR



RESOLUCIÓN

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14



RS-2021-39237009-GCABA-COMUNA14

RS-2021-31116497-GCABA-COMUNA14



APELLIDO Y 
NOMBRE

MONTO
 MENSUAL

CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION RESOLUCIÓN

SAYAS ROCIO 
AYELEN 32,480.00 27399278754 COMUNA 14 1/1/2021 28/02/201

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-08195439-GCABA-COMUNA14

LUNGHI 
FRANCO 
NICOLAS 33,600.00 23401302069 COMUNA 14 1/1/2021 28/02/201 RELEVADOR RS-2021-07930545-GCABA-COMUNA14

BAJAS DE CONTRATACION 1º TRIMESTRE DEL 2021 - COMUNA 14



APELLIDO Y 
NOMBRE

MONTO 
MENSUAL

CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION RESOLUCIÓN

Luciano Juan Francisco 33320 20384553320 COMUNA 14 4/19/2021 5/31/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

Minor Lecay Santiago 27000 20188645624 COMUNA 14 4/19/2021 5/31/2021 RELEVADOR RS-2021-15299490-GCABA-COMUNA14

BAJAS DE CONTRATACION 2º TRIMESTRE DEL 2021 - COMUNA 14



APELLIDO Y
 NOMBRE

MONTO
 AUMENTO

CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION RESOLUCIÓN

FUSARO 
ROSELLO 
EDUARDO 5824 20353236807 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

GALTIERI JUAN 
MANUEL 4390.4 20340987862 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 RENDERISTA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14
IBARRA 

FIGUEROA 
JUAN PABLO 4110.4 20945353695 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

BENCICH 
FEDERICO 3248 20319341715 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

AGUILERA 
TOMAS 3248 20398754701 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

BERON OSCAR 
LUIS 3248 20127477257 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

CAMPOS 
EMMANUEL 
ALEJANDRO 3248 20329956289 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

CEDRANGOLO 
TIAGO NICOLAS 3248 20364404256 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

D AGOSTINO 
JONATHAN 

MATIAS 3248 20342249699 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021
GUARDIÁN DE 

PLAZA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

FARINELLI 
SERGIO DANIEL 3360 20283780350 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

FERNANDEZ 
HUGO PABLO 4150 20129529890 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

LUGO FABIAN 
ERNESTO 3640 20272097934 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 CUADRILLA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

TOMASI RUBEN 
ANTONIO 4000 20112240501 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

GANDULIA 
JORGE RAMON 3640 20292738278 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 CUADRILLA RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

MODIFICATORIA DE CONTRATACION 1º TRIMESTRE DEL 2021 - COMUNA 14



SANTILLAN 
MARTIN RAUL 5370 20319327860 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 INSPECTOR RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14
GIUSEPPETTI 
JUAN PABLO 7100 20342587209 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O SAP RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

HRUBIESIUK 
PABLO 

ALEJANDRO 7100 20382682050 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 COMUNICACIÓN RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14
DASSO SOFIA 

BELEN 7400 27343218821 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

GARCIA FREIRE 
DOLORES 4500 27353377243 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

DER 
MEGUERDITCHI

AN MICAELA 5900 27378430645 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 ASESOR RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14
ZAMBAGLIONE 

SABRINA 
ANABEL 6400 27381578017 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 LEGALES RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

GRINBAUM SOL 5600 27384649322 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 LEGALES RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14
PALATNIK 
MANUEL 4800 27396446567 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 LEGALES RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14

MACIEL 
BRYNDUM SOL 5376 27403870310 COMUNA 14 3/1/2021 12/31/2021 COMUNICACIÓN RS-2021-10120868-GCABA-COMUNA14



APELLIDO Y
 NOMBRE

MONTO 
AUMENTO

CUIT ORGANISMO DESDE HASTA FUNCION RESOLUCIÓN

FUSARO 
ROSELLO 

EDUARDO 14,735.00 20353236807 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

GALTIERI JUAN 
MANUEL 11,108.00 20340987862 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 RENDERISTA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14
IBARRA 

FIGUEROA JUAN 
PABLO 10,400.00 20945353695 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

BENCICH 
FEDERICO 8,217.00 20319341715 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

AGUILERA 
TOMAS 8,217.00 20398754701 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

BERON OSCAR 
LUIS 8,217.00 20127477257 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

CAMPOS 
EMMANUEL 
ALEJANDRO 8,217.00 20329956289 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

CEDRANGOLO 
TIAGO NICOLAS 8,217.00 20364404256 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

D AGOSTINO 
JONATHAN 

MATIAS 8,217.00 20342249699 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021
GUARDIÁN DE 

PLAZA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

FARINELLI 
SERGIO DANIEL 8,501.00 20283780350 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

GUARDIÁN DE 
PLAZA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

FERNANDEZ 
HUGO PABLO 10,500.00 20129529890 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

LUGO FABIAN 
ERNESTO 9,209.00 20272097934 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 CUADRILLA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

TOMASI RUBEN 
ANTONIO 10,120.00 20112240501 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

GANDULIA 
JORGE RAMON 9,209.00 20292738278 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 CUADRILLA RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

SANTILLAN 
MARTIN RAUL 13,586.00 20319327860 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 INSPECTOR RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

MODIFICATORIA DE CONTRATACION 3º TRIMESTRE DEL 2021 - COMUNA 14



GIUSEPPETTI 
JUAN PABLO 17,963.00 20342587209 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O SAP RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

HRUBIESIUK 
PABLO 

ALEJANDRO 17,963.00 20382682050 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 COMUNICACIÓN RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14
DASSO SOFIA 

BELEN 18,722.00 27343218821 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 ARQUITECTO RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

GARCIA FREIRE 
DOLORES 11,385.00 27353377243 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021

ADMINISTRATIV
O RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

DER 
MEGUERDITCHI

AN MICAELA 14,927.00 27378430645 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 ASESOR RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14
ZAMBAGLIONE 

SABRINA 
ANABEL 16,192.00 27381578017 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 LEGALES RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

GRINBAUM SOL 14,168.00 27384649322 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 LEGALES RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14
PALATNIK 
MANUEL 12,144.00 27396446567 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 LEGALES RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

MACIEL 
BRYNDUM SOL 13,601.00 27403870310 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 COMUNICACIÓN RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

ISRAELE MICHEL 
ADRIAN 18,630.00 20342306595 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 ADMINISTRATIVO RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

MAXIMILIANO 
RIOS

11,500.00 23356596919 COMUNA 14 8/1/2022 12/31/2021 INSPECTOR RS-2021-22831176-GCABA-COMUNA14

Hillaert Franco 
Stephanie 5664 23388499184 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Galván Agustín 5664 20384011153 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Galván Silveira 
Lourdes 5664 27394695462 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Ascona Garay 
Bryan Javier 5664 20940063141 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14



Montenegro 
Maximiliano 

Damian 5664 20362753539 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Martinez Carina 
Mariel 5664 27183917329 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Marchioli 
Martín 5664 20288013374 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Politano Claudia 
Marisa 5664 27182348126 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Crossa Correa 
Lourdes Cristina 5664 27247102723 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Gonzalez 
Candela Viviana 5664 27402297641 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Andrade 
Natasha Marian 5664 27408783262 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Calabro Maria 

Pia 5664 27400070712 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

D’Amato 
Leonardo Ariel 3570 20279237995 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Rubio Ivo 3570 20421477907 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Fuente Maria 

Belén 3570 27302122399 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Essain Agustina 
Carla 3570 27410625526 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Montiel 
Florencia 3570 27398283908 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Sliva Antonella 
Ayelen 3570 27400076974 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Kempner 
Solange Ruth 3570 27413340255 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Muñoz Briñez 
Yasmini Edith 3570 27959643275 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14



Alderete Andrea 
Mariel 3570 27371217377 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Camera María 
Laura 3570 27219519759 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Devicensi Maria 
José 3570 27432446145 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Torelli Gabriela 
Natali 4590 27379846896 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

García Sol 
Victoria 4590 27395109168 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Spatafore  
Sabrina Eliana 4590 27273164354 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Evangelina 
Fredes Lorena 4590 27243369938 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Palacios Flores 
Nicolas Ezequiel 4590 20386208388 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Hernandez 
Bolivar Raquel 

Anett 4590 27958810747 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Coronel Dayana 

Edith 4590 27360458771 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Hernandez 
Tamara Giselle 4590 27397666196 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Campos Leiva. 
Marco Antonio 4590 20949899137 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Aguilar 
Hernandez 

Jhoselys Rachell 4590 27960736589 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Stanco Pedro 

Leandro 4590 20956583919 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Ledesma 
Ezequiel 4590 20415576235 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

boos Samuel 4590 24369236357 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14



Zarini Vanesa 
Judith 4590 27236786930 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Martin Alex 4590 20348096916 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Montenegro 

Camila 4590 27411508884 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Palma Orue Luis 

Abel 4590 20407324375 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Sosa Padrón 
Pablo Daniel 4590 23228256099 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Perez Agustin 4590 20321665560 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Blanco 
Spagnuolo

Angelo Leonel 4590 20960725558 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Alfonzo
Federico 4590 20400457116 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Cavana

Licina Yael 5950 27330401414 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Sosa

Agustina 5950 27397720840 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Chahin

Juan 5950 20413191107 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
Vazquez
Florencia 5950 27365944186 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Pittari Bellini
Victoria 5950 27415573184 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Bednarski 
Montenegro

Milagros Abigail 5950 27426021817 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14
De Zan

Maria Cecilia 5950 23420692854 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Potetti Vallejos
Celine 5950 27434449656 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14

Mercadal
Oriana 5950 27434200925 COMUNA 14 8/1/2021 8/20/2021 RELEVADOR RS-2021-24625473-GCABA-COMUNA14


